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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Entra Energy DOO Skopje
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 07/05/2023
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Şirket ve bağlı ortaklığının cirosunu ve karlılığını 
olumlu etkileyecektir.

Açıklamalar

Şirketimiz bağlı ortaklığı Solar Santral Enerji A.Ş. ile Makedonya'da faaliyet gösteren arasında Entra Energy DOO Skopje 
tarihinde 4 ayrı bölgede kurulacak olan güneş enerjisi santrallerinin anahtar 07.05.2023 toplam kurulu gücü 20,3 MW 

teslim kurulumu kapsamında;  

             - Dobrevo Bölgesi Güneş Enerjisi Santral kurulumu için 700.840 EUR,

             - İlinden Bölgesi Güneş Enerjisi Santral kurulumu için 1.545.325 EUR,

             -Neokazi Bölgesi Güneş Enerjisi Santral kurulumu için 6.796.903 EUR,

             -Resen Bölgesi Güneş Enerjisi Santral kurulumu için 4.672.719 EUR,

olmak üzere toplam 13.715.787 EUR bedelli 4 adet yeni sözleşme imzalanmıştır.

Şirket bağlı ortaklığının imzaladığı sözleşme bedeli güncel kurla toplam 295.575.210 TL'dir.

İş süresi 5 ay olarak planlanmaktadır. 

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Yeni İş İlişkisi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


